

Årsredovisning

Cap Broman AB

559194-6537

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Broman
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom juridik och ledarskap samt konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 987	681		1 612
Resultat efter finansiella poster	588	46	-373	683
Soliditet %	87	87	96	91

Nettoomsättningen har ökat med 192% vilket beror på nya konsultuppdrag i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 379 518	19 804	1 449 322
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-224 000		-224 000
- Balanseras i ny räkning		19 804	-19 804	0
- Årets resultat			328 514	328 514
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 175 322	328 514	1 553 836

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 175 322
<i>Årets resultat</i>	<i>328 514</i>
<i>Summa</i>	<i>1 503 836</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 253 836
<i>Summa</i>	<i>1 503 836</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 986 636	680 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 986 636	680 931
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-312 228	-157 629
Personalkostnader	-1 080 236	-452 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 760	-32 448
Summa rörelsekostnader	-1 398 224	-642 316
Rörelseresultat	588 412	38 615
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	7 485
Räntekostnader och liknande resultatposter	-267	-8
Summa finansiella poster	-267	7 477
Resultat efter finansiella poster	588 145	46 092
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner	-160 000	-15 000
Resultat före skatt	428 145	31 092
Skatter		
Skatt på årets resultat	-99 631	-11 288
Årets resultat	328 514	19 804

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 129	43 889
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		38 129	43 889
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 454 995	1 055 490
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 454 995	1 055 490
Summa anläggningstillgångar		1 493 124	1 099 379
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		408 402	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 305	181 022
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		421 707	181 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		329 962	708 361
<i>Summa kassa och bank</i>		329 962	708 361
Summa omsättningstillgångar		751 669	889 383
SUMMA TILLGÅNGAR		2 244 793	1 988 762

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 175 322	1 379 518
Årets resultat	328 514	19 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 503 836	1 399 322
Summa eget kapital	1 553 836	1 449 322
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	502 492	342 492
Summa obeskattade reserver	502 492	342 492
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	12 753
Skatteskulder	43 138	13 526
Övriga skulder	137 327	162 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	188 465	196 948
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 244 793	1 988 762

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

194 420

194 420

Utgående anskaffningsvärden

194 420

194 420

Ingående avskrivningar

-150 531

-118 083

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 760

-32 448

Utgående avskrivningar

-156 291

-150 531

Redovisat värde

38 129

43 889

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 055 490

1 052 000

Inköp

799 505

603 490

Försäljningar

-400 000

-600 000

Utgående anskaffningsvärden

1 454 995

1 055 490

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Håkan Broman

Håkan Broman

2025-03-18